

Årsredovisning för

Havelle AB

559012-9911

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Torbjörn Christell
Verkställande direktör

2025-12-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Havelle AB, 559012-9911, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Reklam- och eventproduktion samt medieförmedling av utomhus- och flygplatsreklam. Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	13 059	9 474	9 703	11 010
Resultat efter finansiella poster	4 777	2 481	2 532	4 083
Soliditet %	87,8	86	81,6	77

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har Havelles främsta kunder haft ett tillfälligt fokus på det affärsområde där Havelle är verksam. Tack vare detta har nettoomsättningen har ökat med ca 38%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 522 558	2 088 210
Balanseras i ny räkning		2 088 210	-2 088 210
Utdelning		-374 000	
Årets resultat			3 781 696
Belopp vid årets utgång	50 000	9 236 768	3 781 696

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 236 768
Årets resultat	3 781 696
Summa	13 018 464
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	12 668 464
Summa	13 018 464

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 059 051	9 473 731
Övriga rörelseintäkter		683	2 855
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 059 734	9 476 586
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 035 079	-4 811 663
Övriga externa kostnader		-852 863	-795 119
Personalkostnader	2	-1 219 658	-1 206 661
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-155 891	-155 891
Övriga rörelsekostnader		-2 993	-7 628
Summa rörelsekostnader		-8 266 484	-6 976 962
Rörelseresultat		4 793 250	2 499 624
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		970	3 884
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 695	-22 943
Summa finansiella poster		-16 725	-19 059
Resultat efter finansiella poster		4 776 525	2 480 565
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	163 000
Summa bokslutsdispositioner		0	163 000
Resultat före skatt		4 776 525	2 643 565
Skatter			
Skatt på årets resultat		-994 829	-555 355
Årets resultat		3 781 696	2 088 210

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	194 865	350 756
Summa materiella anläggningstillgångar		194 865	350 756
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	6	12 009 147	8 959 147
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 059 147	9 009 147
Summa anläggningstillgångar		12 254 012	9 359 903
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 415 000	729 438
Fordringar hos koncernföretag		22 371	22 371
Övriga fordringar		53 217	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		866 859	84 982
Summa kortfristiga fordringar		2 357 447	836 791
Kassa och bank			
Kassa och bank		357 480	1 122 509
Summa kassa och bank		357 480	1 122 509
Summa omsättningstillgångar		2 714 927	1 959 300
SUMMA TILLGÅNGAR		14 968 939	11 319 203

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 236 768	7 522 558
Årets resultat		3 781 696	2 088 210
Summa fritt eget kapital		13 018 464	9 610 768
Summa eget kapital		13 068 464	9 660 768
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
Summa obeskattade reserver		100 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		263 065	153 952
Skatteskulder		836 035	717 956
Övriga skulder		347 896	454 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		353 479	232 494
Summa kortfristiga skulder		1 800 475	1 558 435
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 968 939	11 319 203

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Intäktsredovisning

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	477 615	477 615
Utgående anskaffningsvärden	477 615	477 615
Ingående avskrivningar	-477 615	-477 615
Utgående avskrivningar	-477 615	-477 615
Redovisat värde	0	0

Kommentar till not

Bolaget har aktiverat kostnader för utveckling av en app. Endast kostnader är tagna, inget eget arbete har aktiverats.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	779 457	779 457
Utgående anskaffningsvärden	779 457	779 457
Ingående avskrivningar	-428 701	-272 810
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-155 891	-155 891
Utgående avskrivningar	-584 592	-428 701
Redovisat värde	194 865	350 756

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	8 959 147	6 959 147
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	3 050 000	2 000 000
Utgående anskaffningsvärden	12 009 147	8 959 147
Redovisat värde	12 009 147	8 959 147

Kommentar till not

Marknadsvärdet per 2025-05-31 var 13 451 442kr.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Nettoomsättningen för Havelle kommer att gå ned 2025/2026 pga stora ombyggnationer under stor del av året på de reklamtavlor/ytor som Havelle främst arbetar med.

Underskrifter

Stockholm

Torbjörn Christell
Torbjörn Christell
Verkställande direktör

2025-11-28

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-28

Parameter Revision AB

Martin Rana
Martin Rana
Auktoriserad revisor
